

CARTA PROPUESTA

Lic. Edgardo Antonio Barahona Toro

Alcalde Municipal Santa Bárbara, Departamento de Santa Barbara.

Referencia: SUMINISTRO DE MANO DE OBRA CALIFICADA PARA CONSTRUCCIÓN DE UNIDAD DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD EN LA COMUNIDAD DE LAS CRUCITAS, MUNICIPIO DE SANTA BÁRBARA, DEPARTAMENTO DE SANTA BÁRBARA.

Señor Alcalde Municipal:

Actuando en mi condición de comerciante individual establecido en el municipio de Santa Bárbara.

Por este medio DECLARO: haber recibido y examinado las Bases y Especificaciones Técnicas de la cotización en referencia, mediante la cual se pretende adquirir los servicios de construcción de conformidad con lo indicado.

Ofrezco dicho suministro en los términos de la oferta económica que se detalla en el cuadro "Desglose de Oferta" siendo el valor de nuestra oferta el monto de:

Ochenta y Cuatro Mil Seieientos Cincenta
y Cinco con Setenta y Seis Centavos
(Lps. 84,655.76)

Acepto que la forma de pago será en moneda nacional (Lempiras) y me obligo a cumplir todas y cada una de las condiciones generales y especiales que rigen el proceso de Cotización de que se hace mérito,

En fe de lo cual y para seguridad de la Municipalidad de Santa Bárbara, firmo la presente a los 09 días del mes de 10 del año 2023

NOMBRE: Pedro Ivan Castellanos Portillo
CARGO: Contratista
DIRECCIÓN: Barrio el Jilote
TELÉFONO: 9828-3091

OFERTA ECONÓMICA

09 de Octubre del año 2023

Lic. Edgardo Antonio Barahona Toro

Alcalde Municipal

Santa Bárbara, Santa Bárbara.

A continuación, le presentamos la cotización del proyecto denominado "SUMINISTRO DE MANO DE OBRA CALIFICADA PARA CONSTRUCCIÓN DE UNIDAD DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD EN LA COMUNIDAD DE LAS CRUCITAS, MUNICIPIO DE SANTA BÁRBARA, DEPARTAMENTO DE SANTA BÁRBARA."

ACTIVIDAD	UNIDAD	CANT.	PRECIO UNITARIO	TOTAL LPS.
PARED DE BLOQUE SIMPLE DE 15 CM	M2	204.85	L 160.25	L 32,827.21
CASTILLO 15X15 4#3, #3@15 CONCRETO 1:2:2	ML	66.00	L 160.30	L 10,579.80
SOLERA 15 X 15 4 N°3, N°3 @ 15 CONCRETO 1:2:2	ML	73.78	L 143.84	L 10,612.52
JAMBA 10X15cm, 2#3, #2@15 cm, CONC 1:2:2	ML	73.78	L 143.84	L 10,612.52
PISO TERRAZO 0.30x0.30 m	M2	130	L 86.95	L 11,303.50
MOLDURA PARA PISO TERRAZO DE 30X10 CM	ML	100.29	L 86.95	L 8,720.22
TOTAL				L 84,655.76

CONTRATISTA

CARTA PROPUESTA

Lic. Edgardo Antonio Barahona Toro

Alcalde Municipal Santa Bárbara, Departamento de Santa Barbara.

Referencia: SUMINISTRO DE MANO DE OBRA CALIFICADA PARA CONSTRUCCIÓN DE UNIDAD DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD EN LA COMUNIDAD DE LAS CRUCITAS, MUNICIPIO DE SANTA BÁRBARA, DEPARTAMENTO DE SANTA BÁRBARA.

Señor Alcalde Municipal:

Actuando en mi condición de comerciante individual establecido en el municipio de Santa Bárbara

Por este medio DECLARO: haber recibido y examinado las Bases y Especificaciones Técnicas de la cotización en referencia, mediante la cual se pretende adquirir los servicios de construcción de conformidad con lo indicado.

Ofrezco dicho suministro en los términos de la oferta económica que se detalla en el cuadro "Desglose de Oferta" siendo el valor de nuestra oferta el monto de:

Setenta y Cinco Mil Cuatrocientos Noventa y Nueve
Lempiras con Ochenta y Tres centavos.
(Lps. 75,499.83)

Acepto que la forma de pago será en moneda nacional (Lempiras) y me obligo a cumplir todas y cada una de las condiciones generales y especiales que rigen el proceso de Cotización de que se hace mérito,

En fe de lo cual y para seguridad de la Municipalidad de Santa Bárbara, firmo la presente a los 09 días del mes de Octubre del año 2023

NOMBRE: Felix Rodriguez Espinal

CARGO: Contratista

DIRECCIÓN: Comunidad de la Cruz

TELÉFONO: 9228-77-85

OFERTA ECONÓMICA

09 de Octubre del año 2023
Lic. Edgardo Antonio Barahona Toro
Alcalde Municipal
Santa Bárbara, Santa Bárbara.

A continuación, le presentamos la cotización del proyecto denominado "SUMINISTRO DE MANO DE OBRA CALIFICADA PARA CONSTRUCCIÓN DE UNIDAD DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD EN LA COMUNIDAD DE LAS CRUCITAS, MUNICIPIO DE SANTA BÁRBARA, DEPARTAMENTO DE SANTA BÁRBARA."

ACTIVIDAD	UNIDAD	CANT.	PRECIO UNITARIO	TOTAL LPS.
PARED DE BLOQUE SIMPLE DE 15 CM	M2	204.85	L 141.86	L 29,059.04
CASTILLO 15X15 4#3, #3@15 CONCRETO 1:2:2	ML	66.00	L 141.86	L 9,362.44
SOLERA 15 X 15 4 N°3, N°3 @ 15 CONCRETO 1:2:2	ML	73.78	L 137.75	L 10,163.20
JAMBA 10X15cm, 2#3, #2@15 cm, CONC 1:2:2	ML	73.78	L 119.00	L 8,779.82
PISO TERRAZO 0.30x0.30 m	M2	130	L 78.75	L 10,237.50
MOLDURA PARA PISO TERRAZO DE 30X10 CM	ML	100.29	L 78.75	L 7,897.84
TOTAL				L 75,499.83

CONTRATISTA